

**Innovation MidtVest A/S**  
Nygade 8 B, 1. tv., 7400 Herning

**CVR-nr. 20 73 23 34**

**Årsrapport**  
**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

---

Christian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance                                          | 11                 |
| Noter                                            | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | Innovation MidtVest A/S<br>Nygade 8 B, 1. tv.<br>7400 Herning<br><br>CVR-nr.: 20 73 23 34<br>Stiftet: 27. januar 1998<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>         | Christian Østergaard, formand<br>Villy Vraa Nielsen<br>Ole Juul Jørgensen<br>Carl Aage Nielsen<br>Peter Stubkjær Sørensen                                                           |
| <b>Direktion</b>          | Frans Bredmose Langkjær                                                                                                                                                             |
| <b>Revision</b>           | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning                                                                                      |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Handelsbanken A/S<br>Østergade 2<br>7400 Herning                                                                                                                                    |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Spektrum Advokaterne<br>Poulsgade 6-8, 3. sal<br>7400 Herning                                                                                                                       |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Innovation MidtVest Holding A/S<br>Stubkjær Family Invest II ApS (ultimativt moderselskab)                                                                                          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber, foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -163 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

| Note                                                                                         | 2018            | 2017            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                                             | <b>-162.943</b> | <b>-103.341</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven-<br>der, der er anlægsaktiver | 24.990          | 10.475          |
| Andre finansielle indtægter                                                                  | 1.119           | 1.472           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                                              | -8.142          | -6.807          |
| <b>Resultat før skat</b>                                                                     | <b>-144.976</b> | <b>-98.201</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                                                                     | 31.812          | 19.008          |
| <b>Årets resultat</b>                                                                        | <b>-113.164</b> | <b>-79.193</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                                      |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                                                    | 0               | 1.900.000       |
| Disponeret fra overført resultat                                                             | -113.164        | -1.979.193      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                                      | <b>-113.164</b> | <b>-79.193</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                         |                         |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |                         |
| 2                        | Andre tilgodehavender           | <u>6.024.949</u>        | <u>6.486.527</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.024.949</u>        | <u>6.486.527</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>6.024.949</u></b> | <b><u>6.486.527</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |                         |
|                          | Udskudte skatteaktiver          | 466.000                 | 466.000                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat     | 31.812                  | 19.008                  |
|                          | Andre tilgodehavender           | <u>308.705</u>          | <u>49.989</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>806.517</u>          | <u>534.997</u>          |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>2.137.768</u>        | <u>2.032.708</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>2.944.285</u></b> | <b><u>2.567.705</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>8.969.234</u></b> | <b><u>9.054.232</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>             |                                          |                         |                         |
|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                 |                                          | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Egenkapital</b>          |                                          |                         |                         |
| 3                           | Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
| 4                           | Overført resultat                        | 6.457.278               | 6.570.442               |
| 5                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 1.900.000               |
|                             | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>6.957.278</u></b> | <b><u>8.970.442</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                                          |                         |                         |
|                             | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 111.956                 | 83.790                  |
|                             | Gæld til tilknyttede virksomheder        | <u>1.900.000</u>        | <u>0</u>                |
|                             | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.011.956</u>        | <u>83.790</u>           |
|                             | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.011.956</u></b> | <b><u>83.790</u></b>    |
|                             | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>8.969.234</u></b> | <b><u>9.054.232</u></b> |
| <b>6 Eventualposter</b>     |                                          |                         |                         |
| <b>7 Nærtstående parter</b> |                                          |                         |                         |

## Noter

|                                                        | 2018              | 2017              |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                       |                   |                   |
| Skat af årets resultat                                 | -31.812           | -19.008           |
|                                                        | <b>-31.812</b>    | <b>-19.008</b>    |
|                                                        | 31/12 2018        | 31/12 2017        |
| <b>2. Andre tilgodehavender</b>                        |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                     | 7.614.137         | 7.459.428         |
| Tilgang i årets løb                                    | 0                 | 294.000           |
| Afgang i årets løb                                     | -461.578          | -139.291          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                           | <b>7.152.559</b>  | <b>7.614.137</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar                               | -1.127.610        | -1.127.610        |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>                     | <b>-1.127.610</b> | <b>-1.127.610</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>              | <b>6.024.949</b>  | <b>6.486.527</b>  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                           |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar                           | 500.000           | 8.972.900         |
| Kontant kapitalnedsættelse ved overførsel til reserver | 0                 | -8.472.900        |
|                                                        | <b>500.000</b>    | <b>500.000</b>    |

Aktiekapitalen består af aktier á 100 kr.

Vedtaget kapitalnedsættelse d. 22. maj 2017 på 8.472.900 kr.

## Noter

|                                               | 31/12 2018       | 31/12 2017       |
|-----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                   |                  |                  |
| Overført resultat 1. januar                   | 6.570.442        | 76.735           |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -113.164         | -1.979.193       |
| Kapitalnedsættelse                            | 0                | 8.472.900        |
|                                               | <b>6.457.278</b> | <b>6.570.442</b> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                  |                  |
| Udbytte 1. januar                             | 1.900.000        | 1.100.000        |
| Udloddet udbytte                              | -1.900.000       | -1.100.000       |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 0                | 1.900.000        |
|                                               | <b>0</b>         | <b>1.900.000</b> |

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
 Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Invest ApS, CVR-nr. 38232770 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

- 7. Nærtstående parter**  
**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Invest ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.